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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 31 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
27.06.2021 - 10:55 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 25.53 Emir MURATOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 25.05.2019
Nezvanični BiH - 18 27.20 Marko KOVAČIĆ bih Kavala (GRE) 11.05.2019
Nezvanični BiH - 16 28.31 Amer VOLJEVICA STSA Sarajevo (BiH) 16.10.2016
Nezvanični BiH - 14 29.84 Affan SALISPAHIĆ STSA Sarajevo (BiH) 26.12.2020
Nezvanični BiH - 12 32.34 Zlatko ALIĆ BOSA Trebinje (BiH) 11.09.2004

Bodova: FINA 2020

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

A: Otvorena / Open

1. Georgios SPANOUDAKIS 27 AO Palaiou Fal. 25.35 26.58 736 A
2. Đurđe MATIĆ 21 Vračar, BG 26.24 27.44 669 A
3. Nikola ADŽIĆ 24 11.April, BG 27.71 28.00 629 A
4. Nikola DOKMANOVIĆ 16 11.April, BG 27.94 28.11 622 C
5. Tarik GUŠIĆ 18 Sharks, SA 27.55 28.24 613 B
6. Svit POPOVIČ 14 Riba, LJU 29.16 28.75 581 D
7. Nikola BOSNIĆ 18 Olymp, BL 29.92 30.08 507 B
8. Luka JANKOVIĆ 16 Napredak, KŠ 29.88 30.12 505 C
9. Luka MORAČA 16 Olymp, BL 29.89 30.24 499 C

10. Bor SLANA 16 Ljubljana, LJU 30.21 30.54 485 C
11. Vanja ZRNIĆ 14 Borac, BL 38.46 30.64 480 D
12. Milan ARSENIJEVIĆ 18 11.April, BG 31.45 31.11 459 B
13. Sergej TRBOJEVIĆ 15 Olymp, BL 31.77 31.86 427 C
14. Veljko JOVANOVIĆ 18 PVK Leotar, TR 32.23 31.92 425 B
15. Nikola SRDIĆ 16 Olymp, BL 30.65 31.95 423 C
16. Miloš ĆERANIĆ 16 PVK Leotar, TR NT 32.44 404 C
17. Aleksej VIDOVIĆ 16 Borac, BL 32.72 32.68 396 C
18. Relja GRAHOVAC 13 Borac, BL 32.77 32.96 386 D
19. Filip JAKOVLJEVIĆ 15 Olymp, BL 33.22 33.70 361 C
20. Vanja KVOČKA 12 Olymp, BL 35.28 35.36 312 E
21. Andrej ČOLIĆ 14 Olymp, BL 35.12 35.72 303 D
22. Petar KOJČINOVIĆ 12 22.april, BL 39.07 36.72 279 E
23. Branko ČOLIĆ 16 PVK Leotar, TR NT 39.41 225 C
24. Lazar JAKOVLJEVIĆ 12 Olymp, BL 40.33 40.63 206 E
25. Danilo PETROVIĆ 12 22.april, BL 48.54 40.81 203 E
26. Sergej VLAČO 10 Aqua Star, BL 41.97 40.82 203 F
27. Matija RAJIĆ 12 22.april, BL NT 40.83 203 E
28. Viktor RISTIČEVIĆ 10 22.april, BL 44.85 41.29 196 F
29. Damir NUKIĆ 15 Borac, BL 44.18 41.53 192 C
30. Ognjen ĆURIĆ 14 KVS Leotar,TB 45.20 41.80 189 D
31. Vuk BLANUŠA 11 22.april, BL 42.76 43.01 173 E
32. Vuk PEKEZ 10 Olymp, BL 48.82 45.21 149 F
33. Luka SAVIĆ 14 Olymp, BL NT 46.12 140 D
34. Aljoša SUBOTIĆ 11 Olymp, BL 45.07 46.93 133 E
35. Dominik STEVANOVIĆ 15 Borac, BL NT 47.05 132 C
36. Mateja KASAGIĆ 13 Borac, BL NT 47.07 132 D
37. Mihajlo ŠEVO 14 Olymp, BL 48.91 47.55 128 D
38. Nikola GALIĆ 10 Olymp, BL NT 48.16 123 F
39. Damjan BOKUN 11 PVK Leotar, TR NT 48.76 119 E
40. Filip TASOVAC 13 KVS Leotar,TB 49.70 48.90 118 D
41. Andrej PENO 12 Olymp, BL NT 49.38 114 E
42. Lazar TUCAKOVIĆ 12 Olymp, BL 49.57 49.81 111 E
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 31, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, A: Otvorena / Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

43. Miloš TUCAKOVIĆ 11 Olymp, BL NT 50.25 108 E
44. Aleksej ČOLIĆ 10 Olymp, BL 54.03 50.93 104 F
45. Filip BUDIŠA 8 Delfin, LA NT 51.35 102 F
46. Nikola BUBALO 11 PVK Leotar, TR NT 52.77 94 E
47. Ivan TOPIĆ 8 Delfin, LA 55.44 54.63 84 F
48. Nemanja BABIĆ 9 Olymp, BL NT 56.62 76 F
49. Gavrilo GOLUB 11 22.april, BL 1:00.71 58.43 69 E
50. Ivan KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR NT 1:01.00 60 F
51. Damir ĐUMIŠIĆ 8 Olymp, BL 59.92 1:01.33 59 F
52. Aleksej POPOVIĆ 8 Borac, BL 57.08 1:01.45 59 F
53. Denis ĐUMIŠIĆ 6 Olymp, BL NT 1:01.69 58 F
54. Danilo PANIĆ 10 Olymp, BL NT 1:01.86 58 F
55. Vuk VUJIĆ 8 Delfin, LA NT 1:03.69 53 F
56. Kristijan MAJKIĆ 9 22.april, BL NT 1:05.74 48 F
57. Ivan BLAŽEVIĆ 8 22.april, BL NT 1:08.82 42 F
58. Kosta ĐUKANOVIĆ 8 Olymp, BL 1:04.38 1:09.41 41 F
59. Vuk SERDAR 9 22.april, BL NT 1:10.33 39 F
60. Vuk STANETIĆ 7 Olymp, BL 1:10.22 1:11.35 38 F
61. Danilo MITROVIĆ 8 Olymp, BL NT 1:16.16 31 F
62. Danilo CRNČEVIĆ 8 22.april, BL NT 1:21.09 25 F
63. Nikolaj TUCAKOVIĆ 7 Olymp, BL NT 1:24.71 22 F
64. Minja KARAĆ 6 Olymp, BL NT 1:41.89 13 F

DSQ Nikola GOLUB 7 22.april, BL NT F
DSQ Andrej ŠEVO 12 Olymp, BL 1:07.09 E

3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17/18 godina / years

1. Tarik GUŠIĆ 18 Sharks, SA 27.55 28.24 613 B
2. Nikola BOSNIĆ 18 Olymp, BL 29.92 30.08 507 B
3. Milan ARSENIJEVIĆ 18 11.April, BG 31.45 31.11 459 B
4. Veljko JOVANOVIĆ 18 PVK Leotar, TR 32.23 31.92 425 B

C: 15/16 godina / years

1. Nikola DOKMANOVIĆ 16 11.April, BG 27.94 28.11 622 C
2. Luka JANKOVIĆ 16 Napredak, KŠ 29.88 30.12 505 C
3. Luka MORAČA 16 Olymp, BL 29.89 30.24 499 C
4. Bor SLANA 16 Ljubljana, LJU 30.21 30.54 485 C
5. Sergej TRBOJEVIĆ 15 Olymp, BL 31.77 31.86 427 C
6. Nikola SRDIĆ 16 Olymp, BL 30.65 31.95 423 C
7. Miloš ĆERANIĆ 16 PVK Leotar, TR NT 32.44 404 C
8. Aleksej VIDOVIĆ 16 Borac, BL 32.72 32.68 396 C
9. Filip JAKOVLJEVIĆ 15 Olymp, BL 33.22 33.70 361 C

10. Branko ČOLIĆ 16 PVK Leotar, TR NT 39.41 225 C
11. Damir NUKIĆ 15 Borac, BL 44.18 41.53 192 C
12. Dominik STEVANOVIĆ 15 Borac, BL NT 47.05 132 C
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 31, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

D: 13/14 godina / years

1. Svit POPOVIČ 14 Riba, LJU 29.16 28.75 581 D
2. Vanja ZRNIĆ 14 Borac, BL 38.46 30.64 480 D
3. Relja GRAHOVAC 13 Borac, BL 32.77 32.96 386 D
4. Andrej ČOLIĆ 14 Olymp, BL 35.12 35.72 303 D
5. Ognjen ĆURIĆ 14 KVS Leotar,TB 45.20 41.80 189 D
6. Luka SAVIĆ 14 Olymp, BL NT 46.12 140 D
7. Mateja KASAGIĆ 13 Borac, BL NT 47.07 132 D
8. Mihajlo ŠEVO 14 Olymp, BL 48.91 47.55 128 D
9. Filip TASOVAC 13 KVS Leotar,TB 49.70 48.90 118 D

E: 11/12 godina / years

1. Vanja KVOČKA 12 Olymp, BL 35.28 35.36 312 E
2. Petar KOJČINOVIĆ 12 22.april, BL 39.07 36.72 279 E
3. Lazar JAKOVLJEVIĆ 12 Olymp, BL 40.33 40.63 206 E
4. Danilo PETROVIĆ 12 22.april, BL 48.54 40.81 203 E
5. Matija RAJIĆ 12 22.april, BL NT 40.83 203 E
6. Vuk BLANUŠA 11 22.april, BL 42.76 43.01 173 E
7. Aljoša SUBOTIĆ 11 Olymp, BL 45.07 46.93 133 E
8. Damjan BOKUN 11 PVK Leotar, TR NT 48.76 119 E
9. Andrej PENO 12 Olymp, BL NT 49.38 114 E

10. Lazar TUCAKOVIĆ 12 Olymp, BL 49.57 49.81 111 E
11. Miloš TUCAKOVIĆ 11 Olymp, BL NT 50.25 108 E
12. Nikola BUBALO 11 PVK Leotar, TR NT 52.77 94 E
13. Gavrilo GOLUB 11 22.april, BL 1:00.71 58.43 69 E

DSQ Andrej ŠEVO 12 Olymp, BL 1:07.09 E
3 - Pogrešan stil plivanja

F: 10 godina i mlađi / 10 years and younger

1. Sergej VLAČO 10 Aqua Star, BL 41.97 40.82 203 F
2. Viktor RISTIČEVIĆ 10 22.april, BL 44.85 41.29 196 F
3. Vuk PEKEZ 10 Olymp, BL 48.82 45.21 149 F
4. Nikola GALIĆ 10 Olymp, BL NT 48.16 123 F
5. Aleksej ČOLIĆ 10 Olymp, BL 54.03 50.93 104 F
6. Filip BUDIŠA 8 Delfin, LA NT 51.35 102 F
7. Ivan TOPIĆ 8 Delfin, LA 55.44 54.63 84 F
8. Nemanja BABIĆ 9 Olymp, BL NT 56.62 76 F
9. Ivan KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR NT 1:01.00 60 F

10. Damir ĐUMIŠIĆ 8 Olymp, BL 59.92 1:01.33 59 F
11. Aleksej POPOVIĆ 8 Borac, BL 57.08 1:01.45 59 F
12. Denis ĐUMIŠIĆ 6 Olymp, BL NT 1:01.69 58 F
13. Danilo PANIĆ 10 Olymp, BL NT 1:01.86 58 F
14. Vuk VUJIĆ 8 Delfin, LA NT 1:03.69 53 F
15. Kristijan MAJKIĆ 9 22.april, BL NT 1:05.74 48 F
16. Ivan BLAŽEVIĆ 8 22.april, BL NT 1:08.82 42 F
17. Kosta ĐUKANOVIĆ 8 Olymp, BL 1:04.38 1:09.41 41 F
18. Vuk SERDAR 9 22.april, BL NT 1:10.33 39 F
19. Vuk STANETIĆ 7 Olymp, BL 1:10.22 1:11.35 38 F
20. Danilo MITROVIĆ 8 Olymp, BL NT 1:16.16 31 F
21. Danilo CRNČEVIĆ 8 22.april, BL NT 1:21.09 25 F
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 31, Dečaci, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, F: 10 godina i mlađi / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

22. Nikolaj TUCAKOVIĆ 7 Olymp, BL NT 1:24.71 22 F
23. Minja KARAĆ 6 Olymp, BL NT 1:41.89 13 F

DSQ Nikola GOLUB 7 22.april, BL NT F


